
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ»

Красноярский край, г. Красноярск

10 - 15 апреля 2025 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

EL

ДОНЧЕНКО Александра (1К)1

СЕМИКИНА Анна (1К)2

АХМЕДОВА Саёра (ВК)3

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)4

ВАСИЛЬЕВА Екатерина (1К)5

AI

ДАВЫДОВА Анна (2К)1

АЛБУТОВА Наталья (1К)2

МАНТУЛЕНКО Алина (1К)3

ЖМАКИНА Вероника (1К)4

ТАРАСОВА Виолетта (1К)5

DTC

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)1

КОТОВА Ксения (1К)2

ТУРКИНА Дарья (ВК)3

13 апреля 2025

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

БЕЛОВА Наталья (ВК)1

АВДЕЕВА Алёна (ВК)2

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра (1)3

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)
Тарасов Дмитрий (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Красноярский край 6.4000 10.8334 123.7500 134.5834 0.0000
Тарасов Тимур Дмитриевич 06.08.2009 1
Юсупова Алиса Маратовна 16.09.2009 КМС
Тарасова Анфиса Дмитриевна 06.08.2009 КМСR

Страница: 1 /  1

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 13.04.2025 08:13 Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD), Финал



EL

ДОНЧЕНКО Александра (1К)1

СЕМИКИНА Анна (1К)2

АХМЕДОВА Саёра (ВК)3

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)4

ВАСИЛЬЕВА Екатерина (1К)5

AI

ДАВЫДОВА Анна (2К)1

АЛБУТОВА Наталья (1К)2

МАНТУЛЕНКО Алина (1К)3

ЖМАКИНА Вероника (1К)4

ТАРАСОВА Виолетта (1К)5

STC

БЕЛОВА Наталья (ВК)1

АВДЕЕВА Алёна (ВК)2

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра (1)3

DTC

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)1

КОТОВА Ксения (1К)2

ТУРКИНА Дарья (ВК)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ»

Красноярский край, г. Красноярск

10 - 15 апреля 2025 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

13 апреля 2025

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Тарасов Дмитрий (ВК)
Расторгуева Маргарита (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Красноярский край 134.5834 0.0000
Тарасов Тимур FC -6.40 10.8334ELEMENTS DD
Юсупова Алиса 0.30 6.50 6.00 7.50 6.75 6.75 3.3000HYBRID 1.65
Тарасова Анфиса SuConR

1.00 8.00 6.00 7.00 8.00 7.00 2.2000ACRO-PAIR 0.30
0.30 7.25 6.00 6.50 6.75 6.50 2.1725HYBRID 1.10

SuCon
1.00 7.00 5.50 6.25 7.50 7.25 1.3667ACRO-PAIR 0.20
0.30 6.00 6.00 5.50 6.75 6.50 3.4225HYBRID 1.85
1.00 7.25 5.50 5.00 8.00 7.00 3.2917ACRO-PAIR 0.50

SuCon
0.30 6.25 5.50 0.00 6.75 6.75 1.4800HYBRID 0.80

123.7500IMPRESSION
2.20 6.50 6.00 6.50 7.50 6.50 42.9000Choreo. & music
2.00 6.25 6.00 6.50 7.25 6.50 38.5000Performance
2.20 6.50 6.00 6.50 7.00 6.25 42.3500Transition

Total DD: 6.400, Final DD: 6.400
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